
 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Liepājā 
 
2023. gada 21. septembrī 

 
Nr. 10 

 
Sēde sasaukta 2023. gada 21. septembrī pulksten 12.00. 
Sēde atklāta 2023. gada 21. septembrī pulksten 12.03. 
Sēdi vada Pašvaldības domes priekšsēdētājs Gunārs Ansiņš 

 
Sēdē piedalās 14 deputāti: 

Dace Bluķe (attālināti) 
Helēna Geriloviča (attālināti) 
Uldis Hmieļevskis  
Madara Lapsa 
Uldis Lipskis  
Ludmila Rjazanova 
Gints Ročāns 
Salvis Roga 
Uldis Sesks 
Modris Šveiduks 
Helvijs Valcis 
Jānis Vilnītis  

         Vilnis Vitkovskis (attālināti)   
         Jānis Vozņesenskis (attālināti) 

   
Uzaicinātās personas:  

Linda Alksne, pašvaldības administrācijas Informācijas tehnoloģiju daļas IT 
pakalpojumu pārvaldības procesu vadītāja (2.§) 
Santa Altāne, Liepājas pilsētas Domes Sociālā dienesta direktora pienākumu 
izpildītāja (7.§) 
Ingars Apinis, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs 
(12.§ - 24.§)  
Inga Ekuze, Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece (5.§) 
Inga Kārkliņa, pirmsskolas izglītības iestādes "Liedags" vadītājas amata 
pretendente (5.§)  
Arvīds Vitāls, Liepājas pilsētas būvvaldes vadītājs (11.§) 
Arnis Vītols, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Ekonomikas un 
stratēģiskās plānošanas nodaļas vadītājs (1.§) 

 
Sēdi protokolē Egita Lukjanova 
 

 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes  novada attīstības programmas 
2022.-2027.gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027.gadam” aktualizēšanu. 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par projektu “Liepājas viedpilsētas ceļa karte: uz izmaiņām vērsta mentorēšana, 
zināšanu apmaiņa un sadarbība ar Valensijas pilsētu". 

3. Par aizņēmumu projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 2. daļa" 
īstenošanai. 

4. Par aizņēmumu projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 3. daļa" 
īstenošanai. 

5. Par pirmsskolas izglītības iestādes "Liedags" vadītāju. 

6. Par stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām specialitātēm. 

7. Par pašvaldības papildu sociālās palīdzības un brīvprātīgo iniciatīvu pabalstiem. 

8. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikumu. 

9. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības darba reglamentu.  

10. Par izmaiņām Izglītības komisijas sastāvā. 

11. Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
nekustamajiem īpašumiem Ģenerāļa Baloža ielā 34, Virssardzes ielā 12, 
Zemgales ielā 17 un daļā Virssardzes ielas, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba 
uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu. 

12. Par neizīrētu nekustamo īpašumu atsavināšanu. 

13. Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamo īpašumu Namdaru ielā 20A, Liepājā. 

14. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu – būvi 
Ziemupes ielā 38, Liepājā. 

15. Par zemesgabala Vecā ostmalā, blakus nekustamam īpašumam Roņu ielā 2, 
daļas nomu. 

16. Par zemesgabala Lēņu ielā 9 daļas nomu. 

17. Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 
123, daļas iznomāšanu. 

18. Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 
162, daļas iznomāšanu. 

19. Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 
174, daļas iznomāšanu. 

20. Par zemesgabalu Spīdolas ielā 49 un Jaunprojektētā ielā daļu nomas līgumu 
darbības termiņu pagarināšanu. 

21. Par zemesgabala Projektētā ielā 22, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 130, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

22. Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 128, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

23. Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 132, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

24. Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas 
ielā 134, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu. 

 
Par izmaiņām darba kārtībā 

 

Gunārs Ansiņš: - Atklāj Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
(turpmāk arī – dome) sēdi.  
   Aicina izslēgt no domes sēdes darba kārtības  
jautājumu Nr.8 “Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
nolikumu” un jautājumu Nr.9 “Par Liepājas valstspilsētas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības darba reglamentu”, kas ir savstarpēji 
saistīti. Skaidro, ka saistošo noteikumu projekts 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikums” (turpmāk 
arī – Pašvaldības nolikums) tika publicēts pašvaldības 
tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai, ir 
notikušas debates ar ekspertiem, bet vēl ir 
nepieciešams konsultēties ar Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministriju par atsevišķu 
Pašvaldības nolikuma punktu formulējumu.  
   Aicina balsot par priekšlikumu izslēgt no darba 
kārtības 8. jautājumu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Izslēgt no Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes sēdes darba kārtības 8. jautājumu "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikumu". 
  

Gunārs Ansiņš: - Aicina balsot par priekšlikumu izslēgt no darba kārtības 
9. jautājumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Izslēgt no Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
domes sēdes darba kārtības 9. jautājumu "Par 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības darba 
reglamentu". 

Gunārs Ansiņš: - Attiecībā uz jautājumu “Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības darba reglamentu”, lūdz deputātus 
informēt, ja ir kādi priekšlikumi vai ieteikumi kā uzlabot 
vai papildināt minētā dokumenta redakciju.   

 
1.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma "Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam" aktualizēšanu 
 

Ziņo Dace Bluķe: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts apstiprināt Liepājas valstspilsētas un 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.–
2027. gadam pielikumā “Liepājas valstspilsētas Rīcības 
un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” veiktos 
precizējumus. Pēc Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
(turpmāk arī – pašvaldība) institūciju pieprasījuma veikti 
labojumi Rīcības un investīciju plāna deviņos projektos / 
darbībās.  
   Aicina atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.313/10 "Par Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada 
attīstības programmas 2022.-2027. gadam pielikuma 
"Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam" aktualizēšanu". 

 
2.§ 

Par projektu "Liepājas viedpilsētas ceļa karte: uz izmaiņām vērsta mentorēšana, 
zināšanu apmaiņa un sadarbība ar Valensijas pilsētu" 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt Liepājas pilsētas pašvaldības 
iestādes “Liepājas pilsētas pašvaldības administrācija” 
dalību projektā “Liepājas viedpilsētas ceļa karte: uz 
izmaiņām vērsta mentorēšana, zināšanu apmaiņa un 
sadarbība ar Valensijas pilsētu” (turpmāk – projekts) un 
apstiprināt projekta kopējās attiecināmās izmaksas 
49 500 eiro, kas 100% apmērā ir Eiropas Savienības 
finanšu instrumenta The Scalable Cities Action Grant 
finansējums.  
   Projekta mērķis ir izstrādāt Viedpilsētas ceļa karti, 
organizējot domāšanas darbnīcas kopā ar mentoriem no 
Valensijas pilsētas, pieredzes apmaiņas vizīte un 
Valensijas pārstāvju uzņemšana Liepājā. Projekta 
ietvaros tiek plānots uzstādīt sensorus atkritumu urnās 
pilsētas pludmalē, ieviest e-studiju vidi Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības iestādēs, kā arī realizēt 
pilotprojektu ar depozītglāžu sistēmu kādā no 
pašvaldības rīkotajiem pasākumiem kopā ar izglītojošu 
reklāmas kampaņu par sabiedrības iesaisti vides 
piesārņojuma mazināšanā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.314/10 "Par projektu "Liepājas 
viedpilsētas ceļa karte: uz izmaiņām vērsta 
mentorēšana, zināšanu apmaiņa un sadarbība ar 
Valensijas pilsētu"". 

 
3.§ 

Par aizņēmumu projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 

2. daļa" īstenošanai 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka, lai pašvaldība varētu saņemt aizņēmumu 
no Valsts kases Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta 
projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju 
apgaismojuma infrastruktūrā, 2. daļa” īstenošanai, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts ņemt 
2023. gadā Valsts kasē ilgtermiņa aizņēmumu uz 
5 gadiem līdz 244 407 eiro apmērā.  
    Projekta ietvaros pašvaldības publiskās teritorijas 
apgaismojuma infrastruktūrā tiks nomainīti esošie 
gaismekļi uz energoefektīviem LED gaismekļiem. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.315/10 "Par aizņēmumu 
projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 
2. daļa" īstenošanai". 

 
4.§ 

Par aizņēmumu projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 

3. daļa" īstenošanai 
 

Ziņo Uldis Sesks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts ņemt 2023. gadā Valsts kasē ilgtermiņa 
aizņēmumu uz 5 gadiem līdz 268 099 eiro projekta 
"Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Liepājas 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

valstspilsētas pašvaldības publisko teritoriju 
apgaismojuma infrastruktūrā, 3. daļa" īstenošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.316/10 "Par aizņēmumu 
projekta "Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā, 
3. daļa" īstenošanai". 

 
5.§ 

Par pirmsskolas izglītības iestādes "Liedags" vadītāju 
 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka 2023. gada 11. augustā dome izsludināja 
atklātu konkursu uz Liepājas pirmsskolas izglītības 
iestādes “Liedags” vadītāja amatu. Konkursa 
izvērtēšanas komisija, apkopojot izvērtēšanas otrās 
atlases kārtas rezultātus, par piemērotāko pretendentu 
pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja amatam atzina 
Ingu Kārkliņu.  
   Līdz ar to ir sagatavots lēmuma projekts, kurā 
paredzēts iecelt ar 2023. gada 25. septembri par 
Liepājas pirmsskolas izglītības iestādes “Liedags” 
vadītāju Ingu Kārkliņu.  
   Informē, ka Inga Kārkliņa piedalās arī domes sēdē.     
   Jautā, vai deputātiem ir jautājumi Ingai Kārkliņas 
kundzei? Ja jautājumu nav, aicina balsot par sagatavoto 
lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.317/10 "Par pirmsskolas 
izglītības iestādes "Liedags" vadītāju". 

 
 
 
 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.§ 
Par stipendiju piešķiršanai atbalstāmajām specialitātēm 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka, lai veicinātu kvalificētu speciālistu piesaisti 
Liepājai un liepājnieku intelektuālā potenciāla 
paaugstināšanu, kā arī uzlabotu situāciju Liepājā 
saistībā ar trūkstošajiem speciālistiem atsevišķās 
nozarēs, izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts noteikt stipendiju piešķiršanai 
2023./2024. mācību gadā atbalstāmās profesionālo 
studiju specialitātes: 
- ārsti-rezidenti – maksimālais atbalstāmo skaits 5;  
- pedagogi (prioritārās atbalstāmās specialitātes: 
matemātika, fizika, ķīmija, bioloģija, latviešu valoda) – 
maksimālais atbalstāmo skaits 5.  
   Aicina iekļaut domes sēdes protokolā šādus 
ieteikumus: 

1) savlaicīgi un ar spēcīgu kampaņu, kuras 
īstenošanā aicina iesaistīties gan Liepājas pilsētas 
pašvaldības administrācijas Sabiedrisko attiecību un 
mārketinga daļu, gan Liepājas pilsētas Izglītības 
pārvaldi, informēt sabiedrību par minētās programmas 
attīstību, t.i., par pašvaldībai nepieciešamajiem 
speciālistiem un iespējām pretendēt uz pašvaldības 
stipendijas saņemšanu; 

2) nākamajam gadam, vēlākais aprīlī, izskatīt un 
atbalstīt stipendiju piešķiršanai atbalstāmās 
profesionālo studiju specialitātes, lai savlaicīgi varētu 
izsludināt konkursu stipendiju piešķiršanai. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.318/10 "Par stipendiju 
piešķiršanai atbalstāmajām specialitātēm". 

 
7.§ 

Par pašvaldības papildu sociālās palīdzības un brīvprātīgo iniciatīvu pabalstiem 
 

Ziņo Helvijs Valcis: - Informē, ka saskaņā ar jaunā Pašvaldību likuma 
stāšanos spēkā ir jāizvērtē uz likuma “Par pašvaldībām” 
normu pamata izdoto saistošo noteikumu atbilstība 
jaunajam likumam un ne ilgāk kā līdz 2024. gada 30. 
jūnijam jāizdod jauni saistošie noteikumi atbilstoši 
pilnvarojumam.  
   Ņemot vērā, ka likums “Par pašvaldībām” ir zaudējis 
spēku, spēku zaudē arī 3 domes izdoto saistošo 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikumu, kas regulē atsevišķu pabalstu veidu 
piešķiršanas kārtību, izdošanas tiesiskais pamatojums 
un ir nepieciešams izdot jaunus saistošos noteikumus.  
   Saistībā ar minēto ir izstrādāti jauni Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības papildu sociālās palīdzības 
un brīvprātīgo iniciatīvu pabalstu piešķiršanas saistošie 
noteikumi, kuros noteikti pašvaldības materiālā atbalsta 
veidi pie noteiktām iedzīvotāju grupām piederīgām 
mājsaimniecībām, lai veicinātu mājsaimniecību sociālo 
funkcionēšanu. Saistošajos noteikumos paredzēta 
vienota pašvaldības papildu sociālās palīdzības 
pabalstu un brīvprātīgo iniciatīvu pabalstu pieprasīšanas 
un saņemšanas kārtība.  
   Ņemot vērā, ka vēl nav apstiprināti saistošie noteikumi 
“Liepājas valstspilsētas pašvaldības nolikums”, bet 
jauno Liepājas valstspilsētas pašvaldības papildu 
sociālās palīdzības un brīvprātīgo iniciatīvu pabalstu 
piešķiršanas saistošo noteikumu redakcijā saskaņā ar 
Pašvaldības nolikuma projektā noteikto ir iekļauti jaunie 
pašvaldības iestāžu nosaukumi, ierosina papildināt 
saistošo noteikumu projekta redakciju ar 85. punktu 
šādā redakcijā: 
“85. Noteikumos minētie pašvaldības institūciju 
nosaukumi stājas spēkā vienlaikus ar saistošo 
noteikumu "Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
nolikums" (turpmāk – pašvaldības nolikums) spēkā 
stāšanos. Līdz pašvaldības nolikuma spēkā stāšanās 
dienai pašvaldības institūciju nosaukumi lietojami 
saskaņā ar Liepājas pilsētas domes 2017. gada 
17. augusta saistošajiem noteikumiem Nr.14 “Liepājas 
pilsētas pašvaldības nolikums””. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un saistošo 
noteikumu projektu.  

Gunārs Ansiņš: - Jautā, vai deputātiem ir komentāri vai jautājumi?  
   Ja tādu nav, aicina balsot par lēmuma projektu un 
saistošo noteikumu projektu, kas papildināts Helvija 
Valča ierosinātajā redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 1. Pieņemt lēmumu Nr.319/10 "Par pašvaldības 
papildu sociālās palīdzības un brīvprātīgo iniciatīvu 
pabalstiem". 

 

2. Izdot saistošos noteikumus Nr.16 "Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības papildu sociālās 
palīdzības un brīvprātīgo iniciatīvu pabalstu 
piešķiršanas saistošie noteikumi". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 
Par izmaiņām Izglītības komisijas sastāvā 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: - Informē, ka ir saņemts pašvaldības Izglītības komisijas 
locekles Džeinas Kleinas iesniegums ar lūgumu atbrīvot 
no komisijas locekļa pienākumu veikšanas, kā arī ir 
saņemts iesniegums no Liepājas Raiņa 6. vidusskolas 
direktora Kārļa Strautiņa, kurā lūgts iekļaut viņu 
Izglītības komisijas sastāvā, ņemot vērā pieredzi 
Izglītības un zinātnes ministrijas parlamentārā sekretāra 
amatā, izglītības komisijas darbā, izglītības iestāžu 
vadībā, skolu akreditāciju vadīšanā un profesionālās 
zināšanas par mūsdienīgas izglītības telpas veidošanu.  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts veikt attiecīgu grozījumu domes 
lēmumā, ar kuru apstiprināts Izglītības komisijas 
sastāvs, un atļaut Kārlim Strautiņam savienot iestādes 
vadītāja amatu ar citiem amatiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Gunārs Ansiņš: - Lūdz nofiksēt Helēnas Gerilovičas balsojumu, kura 
saistībā ar tehniskām problēmām balsoja, paceļot roku, 
“par” sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.320/10 "Par izmaiņām 
Izglītības komisijas sastāvā". 

 
9.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
nekustamajiem īpašumiem Ģenerāļa Baloža ielā 34, Virssardzes ielā 12, 

Zemgales ielā 17 un daļā Virssardzes ielas, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, darba 
uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu 

 

Ziņo Uldis Hmieļevskis: - Informē, ka, lai nodrošinātu zemesgabala Virssardzes 
ielā 11 īpašnieka LSEZ SIA “JM Properties” iespējas 
īstenot ieceri par nekustamo īpašumu racionālu 
izmantošanu, attīstot plašāku ražošanas apbūvi, 
apvienojot zemesgabalus un mainot teritorijas 
plānojumā paredzēto Virssardzes ielas perspektīvo 
savienojumu ar Ģenerāla Baloža ielu, ir sagatavots 
lēmuma projekts, kurā paredzēts uzsākt lokālplānojuma, 
kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
nekustamajiem īpašumiem Ģenerāļa Baloža ielā 34, 
Virssardzes ielā 12, Zemgales ielā 17 un daļā 
Virssardzes ielas, Liepājā, izstrādi, kā arī apstiprināt 
darba uzdevumu un lokālplānojuma izstrādes vadītāju.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

   Ar lokālplānojumu paredzēts grozīt šobrīd spēkā 
esošajā teritorijas plānojumā noteikto (atļauto) 
Virssardzes ielas izmantošanu no līnijbūvju izbūves 
teritorijas un pārējo lokālplānojuma robežās ietverto 
zemesgabalu izmantošanu no Jauktas apbūves 
teritorijas ar ražošanas funkciju par Rūpnieciskās 
apbūves teritoriju.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Helēna Geriloviča: - Informē, ka saistībā ar tehniskām problēmām nevar 
nobalsot elektroniski, bet balso “par” lēmuma projektu, 
paceļot roku. 

Gunārs Ansiņš: - Lūdz nofiksēt protokolā Helēnas Gerilovičas 
balsojumu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.321/10 "Par lokālplānojuma, 
kas groza Liepājas pilsētas teritorijas plānojumu 
nekustamajiem īpašumiem Ģenerāļa Baloža ielā 34, 
Virssardzes ielā 12, Zemgales ielā 17 un daļā 
Virssardzes ielas, Liepājā, izstrādes uzsākšanu, 
darba uzdevuma un izstrādes vadītāja 
apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par neizīrētu nekustamo īpašumu atsavināšanu 
 

Ziņo Jānis Vilnītis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts nodot atsavināšanai, pārdodot izsolē, 
trīs dzīvošanai nederīgus dzīvokļus – Ozolu ielā 17-5, 
Tērauda ielā 19A-2 un 9/108 kopīpašuma domājamās 
daļas no nekustamā īpašuma Klaipēdas ielā 33, kas ir 
atbilstošas telpām, kuras atrodas Cenkones ielā 6-1, 
kuru atjaunošana par pašvaldības līdzekļiem nav 
lietderīga. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Ziņo Salvis Roga: - Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies.  

Par lēmumu balso: "par"  -  14 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Uldis Sesks, 
Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis Vilnītis, Vilnis 
Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  1 (Salvis Roga) 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.322/10 "Par neizīrētu 
nekustamo īpašumu atsavināšanu". 

 
11.§ 

Par sabiedrības vajadzībām nepieciešamo īpašumu Namdaru ielā 20A, Liepājā 
 

Ziņo Uldis Lipskis: - Informē, ka pašvaldībā ir saņemts nekustamā īpašuma 
Namdaru ielā 20A īpašnieces iesniegums, kurā izteikts 
priekšlikums izvērtēt nepieciešamību iegādāties 
nekustamo īpašumu Namdaru ielā 20A par sertificēta 
nekustamā īpašuma vērtētāja noteikto cenu.  
   Nekustamā īpašuma pārvalde lūdza pašvaldības 
iestādes izteikt viedokli par minētā nekustamā īpašuma 
nepieciešamību pašvaldības funkciju veikšanai. 
Saskaņā ar saņemtajiem viedokļiem zemes vienība 
Namdaru iela 20A, atbilstoši Pašvaldību likumā 
noteiktajai pašvaldības autonomajai funkcijai – gādāt 
par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, 
uzturēšanu un pārvaldību – būtu nepieciešama 
pašvaldībai, lai īstenotu projektu “Multimodāla 
satiksmes pārvada un saistītās infrastruktūras izbūve 
(Dienvidu pieslēguma Liepājas ostai 2. kārta).  
   Ņemot vērā minēto, ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pirkt nekustamo īpašumu Namdaru ielā 
20A, kas sastāv no zemes vienības 664 kv.m platībā un 
būves, par 45 100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.323/10 "Par sabiedrības 
vajadzībām nepieciešamo īpašumu Namdaru ielā 
20A, Liepājā". 

 
12.§ 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu – būvi 
Ziemupes ielā 38, Liepājā 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka saskaņā ar normatīvajos aktos noteikto, ja 
ēka (būve) ir patstāvīgs īpašuma objekts, tā 
pirmpirkuma vai izpirkuma tiesības ir zemes 
īpašniekam, šajā gadījumā - pašvaldībai.  
   Ņemot vērā Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu, kas 
noslēgts starp privātpersonu un sabiedrību ar ierobežotu 
atbildību “KOMPĀNIJA AVOTIŅI”, ir sagatavots lēmuma 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

projekts, kurā paredzēts neizmantot pirmpirkuma 
tiesības uz nekustamo īpašumu Ziemupes ielā 38, kuru 
privātpersona pārdod sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
“KOMPĀNIJA AVOTIŅI” par 15 000 eiro, kā arī pēc 
nekustamā īpašuma nostiprināšanas zemesgrāmatā uz 
jaunā īpašnieka vārda izbeigt zemes nomas līgumu ar 
iepriekšējo īpašnieku un noslēgt ar sabiedrību ar 
ierobežotu atbildību “KOMPĀNIJA AVOTIŅI” uz laiku 
līdz 2024. gada 27. maijam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.324/10 "Par atteikumu 
izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo 
īpašumu – būvi Ziemupes ielā 38, Liepājā". 

 
13.§ 

Par zemesgabala Vecā ostmalā, blakus nekustamam īpašumam Roņu ielā 2, 
daļas nomu 

 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt Aizsardzības ministrijai ne ilgāk 
kā uz 5 gadiem zemesgabala Vecā ostmalā, blakus 
nekustamajam īpašumam Roņu ielā 2, daļu 252 kv.m 
platībā ēkas Roņu ielā 2 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.325/10 "Par zemesgabala 
Vecā ostmalā, blakus nekustamam īpašumam 
Roņu ielā 2, daļas nomu". 

 
14.§ 

Par zemesgabala Lēņu ielā 9 daļas nomu 
 

Ziņo Vilnis Vitkovskis: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt akciju sabiedrībai "Sadales 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

tīkls" uz 5 gadiem zemesgabala Lēņu ielā 9 daļu akciju 
sabiedrībai "Sadales tīkls” piederošās būves Lēņu ielā 
9A un tajā esošā energoapgādes objekta ekspluatācijai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.326/10 "Par zemesgabala 
Lēņu ielā 9 daļas nomu". 

 
15.§ 

Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Brīvības ielā 123, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka, lai daļēji atrisinātu automašīnu 
novietošanas problēmu uzņēmuma darbiniekiem, ir 
sagatavots lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt 
LSEZ SIA “TRANSWIDE SERVICES” uz 5 gadiem 
zemesgabala Brīvības ielā daļu, blakus nekustamajam 
īpašumam Brīvības ielā 123.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.327/10 "Par zemesgabala 
Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Brīvības ielā 123, daļas iznomāšanu". 

 
16.§ 

Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Brīvības ielā 162, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA “TOLMETS KURZEME” 
teritorijas labiekārtošanai un reklāmas stenda 
uzstādīšanai uz 5 gadiem zemesgabala Brīvības ielā, 
blakus nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 162, daļu 
4 kv.m platībā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.328/10 "Par zemesgabala 
Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Brīvības ielā 162, daļas iznomāšanu". 

 
17.§ 

Par zemesgabala Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Brīvības ielā 174, daļas iznomāšanu 

 

Ziņo Gints Ročāns: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts iznomāt SIA “DZV Auto” teritorijas 
labiekārtošanai un reklāmas stenda uzstādīšanai uz 5 
gadiem zemesgabala Brīvības ielā, blakus 
nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 174, daļu 4 kv.m 
platībā.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.329/10 "Par zemesgabala 
Brīvības ielā, blakus nekustamajam īpašumam 
Brīvības ielā 174, daļas iznomāšanu". 

 
18.§ 

Par zemesgabalu Spīdolas ielā 49 un Jaunprojektētā ielā daļu nomas līgumu 
darbības termiņu pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt biedrībai “TOSMARES DĀRZI 
21” zemes nomas līgumu par zemesgabalu Spīdolas 
ielā 49 un Jaunprojektētā ielā daļu iznomāšanu termiņus 
līdz 2028. gada 30. oktobrim dārzkopības biedrības 
darbībai un mazdārziņu ierīkošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.330/10 "Par zemesgabalu 
Spīdolas ielā 49 un Jaunprojektētā ielā daļu nomas 
līgumu darbības termiņu pagarināšanu". 

 
19.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 22, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 130, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Modris Šveiduks: - Informē, ka izskatīšanai ir sagatavots lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt SIA “Namu serviss APSE” 
līguma par zemesgabala Projektētā ielā 22, blakus 
nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 130, daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2028. gada 24. septembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.331/10 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 22, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 130, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
20.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 128, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt SIA “Namu serviss APSE” 
līguma par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus 
nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 128, daļas 
iznomāšanu termiņu līdz 2028. gada 24. septembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.332/10 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 128, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
21.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 132, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt dzīvokļu īpašnieku biedrībai 
“Klaipēdas 132” līguma par zemesgabala Projektētā ielā 
24, blakus nekustamajam īpašumam Klaipēdas ielā 132, 
daļas iznomāšanu termiņu līdz 2028. gada 
24. septembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.333/10 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 132, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
22.§ 

Par zemesgabala Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 134, daļas nomas līguma darbības termiņa pagarināšanu 

 

Ziņo Ludmila Rjazanova: - Informē, ka izskatīšanai ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts pagarināt dzīvokļu īpašnieku biedrībai 
“Klaipēdas 134” līguma par zemesgabala Projektētā ielā 
24 daļas iznomāšanu termiņu līdz 2028. gada 
24. septembrim.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu.  

Par lēmumu balso: "par"  -  15 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Helēna Geriloviča, 
Uldis Hmieļevskis, Madara Lapsa, Uldis Lipskis, 
Ludmila Rjazanova, Gints Ročāns, Salvis Roga, 
Uldis Sesks, Modris Šveiduks, Helvijs Valcis, Jānis 
Vilnītis, Vilnis Vitkovskis, Jānis Vozņesenskis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj:    Pieņemt lēmumu Nr.334/10 "Par zemesgabala 
Projektētā ielā 24, blakus nekustamajam īpašumam 
Klaipēdas ielā 134, daļas nomas līguma darbības 
termiņa pagarināšanu". 

 
 
Sēde slēgta 2023. gada 21. septembrī pulksten 12.36. 
 
 
Priekšsēdētājs             Gunārs Ansiņš (25.09.2023.) 

Protokolēja             Egita Lukjanova (25.09.2023.) 


